
Sint Anthonis
Zaaknummer Z-13-08386
Documentnummer INT/004650

De burgemeester van de gemeente Sint Anthonis;

overwegende dat het gewenst is medewerkers aan te wijzen die via een volmacht
gemachtigd zijn om een overeenkomst voor de gemeente Sint Anthonis te ondertekenen;

dat deze machtiging wordt verleend in de vorm van een doorlopende volmacht;

gelet op het bepaalde in artikel 171 Gemeentewet en de Mandaatregeling 2013;

BESLUIT:

l. De navolgende medewerkers in de vorm van een algemene doorlopende volmacht aan
te wijzen om namens de burgemeester een overeenkomst voor de gemeente Sint
Anthonis te ondertekenen, voor zover deze overeenkomst bevoegd is aangegaan:

Directie
ir. S. Middelkamp, gemeentesecretaris
mevr. ir. A.M.W. Dirken, sectorhoofd

Team Financiën & WOZ
A.F.M.M. Giesbers, teamleider
G.P.J.M. Heijmerink, beleidsmedewerker belastingen MOZ

Team lnterne Dienstverleninq
T. Druiven, facilitair adviseur/senior medewerker DIV
P. van Duijnhoven, teamleider

Team Juridische Zaken & Staf
W.M.A. Engbers, teamleider
mr. A.P.J.L. Keijzers, juridisch controller

Team Klant Contact Centrum
F.M.M. Knoops, teamleider

Team Strateqie & Beleid
E.A.M. Bruggink, teamleider
J. Sutmuller, consulent grondzaken

Team Realisatie en Beheer
T.P. van den Hoogenhoff, teamleider

ll. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 november 2013.

Aldus besloten door de burgemeester van de
gemeente Sint is d.d. 22 oktober 2013
de


